
RESUMEN QUINCENAT DEL MES DE FEERERO DEL 2023 PRIMERA QUINCENA
ATCATDIA MUNICIPAT DE tA LIMA

TOTAL 195 1830,610.50 L493,474.62

TA

Gerente de

Cop¡a: Archivo

PERMANENTES 186 1628,523.50 1294,833.67

63,198.9sCONTRATOS 9 66,64s.00

VACACIONES 10 135,442.00 13s,442.00

0A D

MODATIDAD

CONTRATO

NUMERO

DE PERSONAS

TOTAT

BRUTO

TOTAT

NETO



ATCALDIA I\IUNICIPAL DE tA LIMA, CORTES

PI-ANItTA DE EMPTEADOS POR CONTRATO

pERroDo DEL OLlO2l2O23 AL t5l02l2023

NO,

coDroo

EMPLEADO

PIJESTO SUELM MENSUAL

ARUTO

SUELDO QUII{CE AT

SRUTO

SUELDO

OUII{CEÍ{AL IIETO

oasfos o€

REPRESE¡IIACPI{

aoNtFtcacrc¡tlE DECIIúO CUARTO

MES OC SALARP

DECIMOTERCER

MES DE SALARIO

VACACIONES HORAS

EXTRAS

TOTAL I{ETO

REC|SIOO

1 0€,6-20 Aoehte de Polic¡a 't4,810.00 7,405.00 6,860.66 6.860.66
2 007 -20 Agente de Pol¡c¡a 't4.810 00 7,405.00 7,110.92 7,110.52
3 005-20 Asistente de lnformat¡ca 14,810.00 7,405.00 7,110.66 7.1 10.66
4 oo2-20 Receptor de Fondos ll 1,1,810.00 7,,105.00 6,860.56 6,860.66
5 008-20 fraba¡ador Mun¡c¡pal 14,810.00 7,405.00 7,1 10.66 7, r 10.66
6 003-20 Promotora Soo¡al 14,810.00 7,405.00 7, 

' 
t 0.66 7,110.66

7 0tr4-20 Entrenador de Deportes 1,1,810.00 7.405.00 7,'t 10.56 7,'t10.66
8 ocrl,20 Asislente 14,810.00 7,405.00 6,813.41 6,8r 3.41

9 009-20 Trabaiador lVIun¡cipal 14,810 00 7,405.00 7,110.66 7,110.66
63,198.9s 0.00 53,19E.95

DE
¿

e

66.645.00

RA MATA
Humanos

Copia: Arch¡vo



AICAIDIA MUNICIPAT DE LA LIMA, CORTES
PLANITTA DE EMPTEADOS PERMANENTES
PERTODO DEL O1.lO2l2013 AL t5lO2l2023

coDtGo

EUIPLEADO

PUESTO DECIMO CIiARTO

MES DE SALARIO

or",*.^".luo"o",o*.a
MES OE SALARIO

HORAS

EXTRAS

fOfAL NEÍO

RECIBIDO

SUELOO MENSUAL

ARIITO

SUELDO OIJIi¡CENAL

ERUTO

SUELDO

QUII{CEIJAL TIETO

GASTOS OE

REPRESEIITACION

60NlFlcaclr

1 002-20 0.00Regidor 40.000.00 0.00 0.00
2 003-20 17,119.29Regidora 40,000.00 20.000.00 11 ,119.29
3 004-20 17 ,119.29Regidora 40,000.00 20,000.00 17 ,119.29
I 005-20 17.119.29Reo¡dor 40.000.00 20,000 00 17,119.29
5 006-20 13,398.95Reg¡dor 40,000.00 20.000.00 13,398.95
6 t 07 -20 17,3,13.80Reg¡dor 40,000.00 20,000.00 17,343.80
7 008-20 17,062.93Regidor 40,000.00 20,000 00 17,082.93
8 009-20 17,119.29Regidora ,10,000.00 20,000.00 17,119.29
9 01 0-20 17,119.29Reqidora 40.000.00 20,000.00 17,119.29
l0 q11-20 17 ,119.29Regidor ,10,000.00 20,000.00 17,119.29
1'l r99-96 Secretar¡a 16.744.00 4,558.24 4,558.248,372 00
12 161-20 9.539.18Auditor lnterno Mun¡cipal 25.000.00 12,500.00 9,539.18
13 023-84 t303.81As¡stente 18.238.00 9,'t '! 9.00 4,303.81
14 0001-2 23,088.36Alcalde Municipal 57.000.00 28,500.00 23,088.36
15 332-05 4,577.52Secretaria 17.310.00 8,655 00 4.577 .52

812-20 Ollcial Observatorio de la v¡olenDia 9,000 00 6,693.39 6,693.3918,000.00
17 813-20 5,656.30Motorista 15,120.00 7,560 00 5,656.3C

{}51-20 10,072.51Asesora Legal 23,000.00 11,500 00 10,072.51
001-20 17,,t95.38Vice AloaldEsa 41,000.00 20.500.00 17,495.38

20 3,723.35Asislente 16,371.00 8,r 85 50 3,723.33
21 362-06 Encargada de b¡enes 18,000.00 9,000 00 3.779.35 3,779.35
22 rt05-20 8,399.43Ecn. De Compras y Sum 20,000.00 10,000.00 8,399.43
23 610-20 9758.63Asistenle de Compras 15,120.00 7,560 00 6.758.63
24 469¡ 1 9.169.63Secretar¡o lúunicipal 38,333.00 17 i24.00 9,169.6-l
25 046-90 5,765.03Secretar¡a 18,3s0.00 9,175.00 5,765.03

13,936.,1726 !97 -20 Gerente de Recursos Humanos 34,560.00 17,280 00 13,936.47
27 6,,158.44809-20 Asistente de RRHH 16,200.00 8,100 00 6,458.41

- 29-94 12.575 00 6,654.43Encargada de plan¡llas 25,r 50.00 5,654.43
6,821.4s815-20 Juez de Ju!¡ticia Munic¡pal 22,000.00 11.000.00 6,824.45

30 {}00-20 10,276.22Dhector de Pol¡c¡a 22,000.00 11,000 00 10,276.22
9.660.48871-20 Sub-Director de Polic¡a 20,000.00 10.000 00 9,660.48

t 82-92 6.400.24Secrelaria 16.200.00 8.'100.00 6,400.24
33 367-06 4,866.62V¡g¡lante 't4.810.00 7.405.00 4,866.62

5,692.883,t 525-11 Aqente de Policia 14.810.00 7.405.00 5.692.88 14.810.00
606-'t6 6,384.65Vigilante 14,810.00 7.405.00 6,384.65

3,690.3836 ri57-13 Vioilante 14.810.00 7.405.00 3,690.38
5,207.29623-17 Vig¡lante 14,810.00 7,,t05.00 5,207 .29

38 100-19 Aoente de Polic¡a 5,078.9814,810.00 7,405 00 5.078.98
3,905.8539 ?01-19 Agente de Policia 't4,810.00 7,405.00 3.905.85 't0.860.66

40 577-14 6,633.39Agenle de Policia 14,810.00 7,405.00 6.633.39
4,792.884l 544-12 Aqente de Dolicia 14,810.00 7,405 00 4.792.8E

42 6,890.59if51-19 Agente de Dolicia 14,810.00 7,405 00 6.890.59
43 't52-19 4,640.59Agente de pol¡c¡a 1,t.8r 0.00 7,405 00 4,640.59
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ATCATDIA MUNICIPAL DE tA tIMA, CORTES
PI.ANITLA DE EMPLEADOS PERMANENTES
PERTODO DEL OLlO2l2O23 AL tsl02l2023

NO,

coDtGo

EMPLEADO

PUESTO fOTAL I{ETO

REClBIDo

SUELDOMENSUAL

BRUTO

SUELDO OUIi¡CEIiAL

BRUTO

SUELOO

QUI}ICEÍ{AL NETO

GASTOS DE

REPRESEI{TACIOO¡

EONIFICAC( o€ctMo ct aRfo

MES DE SAI-¡RIO

DEcrMo TERCElvacAcroirEs

MES O€ SALARIO

HORAS

EXÍRAS
44 tt82-15 Agente de lrol¡cia 14,810.00 7.405.00 5,884.65 5.884.65
15 570-13 4,883.39Agente de Pol¡cla 14.810.00 7.405.00 4,883.39
46 ';72-20 Agente de Policia 14,810.00 7.405 00 4.254.89 4,254.69
17 785-20 Agente de Policia 1,1.810.00 7,405.00 6,394.19 6,394.19
48 7E6-20 Agente de Policia 14.810.00 7.405 00 6,394.196,394.19
49 704-19 Agente de Policia ,l4,810.00 7.405.00 6,391.35 10,860.66 6,39't.35
50 816-20 Agente de Pol¡c¡a 6,444.'t 914.E10.00 7.405.00 6.444.19
51 417-20 Agente de lrol¡c¡a 't4,E10.00 7.405 00 6,499.38 6,499.38
52 818-20 Agente de Policia 1,1,810.00 7.405 00 6,,144.'196,444.19

819,20 Agente de Pol¡cia 14,810.00 7.405 00 6,694.r 9 6.694.19
54 tt20-20 Agente de Pol¡cia 14,810.00 7,405.00 6,'t95.33 6.195.33

t\32-20 Asente de Policia 14.810.00 7.405 00 6,914.19 6.944.19
56 845-20 Agente de lrolicia 14,810.00 7.405 00 6,954.'t 3 6,954.13
57 {}56-20 Agente de Policia 14,810.00 7.405 00 7 .029.23 7 ,029.23
58 fi57-20 Agente de Pol¡cia 14,810.00 7.405.00 7,044.51 7,014.51
59 863-20 Agente de Pol¡c¡a 14,810.00 7,405.00 6,049.15 6,049.15
60 854-20 Agonte de Pol¡cia 14.810.00 7,,105.00 7.038.647.041.61
ot 870-20 \gente de lrol¡cia 11.810.00 7,405.00 7.038.64 7,038.64

821-20 Jela de l\4altenim¡ento 1,1.810.00 7,,105.00 6,277.536,277.53
:¿43-98 Aseadora 11.810.00 7,405 00 3.978.96 3,978.96

61 486"'10 Aseadora 4,680.981,f.810.00 7,405.00 4,680.98 14.E10.00
65 551-13 Aseadofa 14.810.00 7,405.00 19.'t22.62 14.810.00 19,122.62
66 680-18 Aseadora 14.810.00 7,405 00 4.438.19 4,438.19
67 735-19 Aseadora 14.810.00 7,405 00 6,390.s9 6,390.59
68 ',t94-20 Aseadora 14,810.00 7,405.00 3.436.20 3,436.20
69 807-20 Aseadora 6.108.651,1,810.00 7,405.00 6.408.65
70 {r35-20 Aseadora 't4,810.00 7,40s 00 6.464.6C 6,464.60
71 036-20 Aseadora 14,810.00 7,405 00 6,25't.60 6,251.60

a12-20 Aseadora 14,810.00 7,405.00 6,417.13 6,447.13
73 515-11 7.075.61Encaroado. De lnformatica 25,000.00 12,500 00 7,075.61
71 {r06-20 Enc. De Publicidad y Protoco,o '16.000.00 6,703.36 6.703.368,000 00
75 848-20 Fotografo '14,810.00 7,405.00 6,082.86 6,082.86
76 814-20 Ofic¡al de Acceso a la info. Publca 15.000.00 7,s00.00 5,611.6r 5,61 't.61

77 {}01-20 Tesorero Mun¡cipal 35.000.00 17,500.00 15,571.96 14,000.00 15,571.96
7E 556-13 As¡stente 't7.000.00 8,500 00 5,400.6'l 5,400.61

ft22-20 Receptor d,. fondos I 14.810.00 6,5,t4.19 6.544.197,405 00
80 484-10 Contador V un¡cipal 37,152.00 't8,576 00 6,934.61 6.934.61
81 2-57-99 As¡stenle f6,740.00 8,370 00 4,430.84 4,430.84
82 808-20 Auxiliar Contable 16,000.00 8,000 00 6,249.96 6,249.95
83 a23-20 Encarqado de Presupuesto 20,000.00 10.000 00 8,769.13 8,769.13
81 BO2-20 Jefe de CoDaol Tributario 21,000.00 10,500 00 8.808.37 8,80E.37
85 ;?36-98 Calculista 14,810.00 7,405 00 4.003.96 14,810.00 4.003.96
86 677-18 Auditor Fiscal 14,810.00 7,405.00 4,337 .64 1,337 .64

--I-II

-I-I

-
-
-
-

IIIIIII

rIIIIIIIIIII

-
II

II

I

-

II

-
-
-

E

-
-
-

II

-
-
-

T

-

I

III
II

-

III

III

-
III
-
II

II

-I

IIII



ATCATDIA MUNICIPAL DE LA LIMA, CORTES
PLANITLA DE EMPLEADOS PERMANENTES
PERTODO DEL OLlO2l2Ozs AL t5l02l2023

coolco

EMPLEAOO

DEcftio rERcElvAcAcp Es

MES DE SAT.ARIO

HORAS

EXIRAS

TOTAL NETO

RECIBIDO

PUESTO SUELDO METTSUE¡-

BRUTO

SUELt)oOUliICEI{AL

MUTO

SUELDO

AUIIJCEi¡AL NETO

GASTOS DE

REPRESEI{TACION

EONIFICAC( !!EC|MO CUARTO

,{ES DE SALAÍIIO
87 {t02-10 Encarqado de Apremio 14,8r 0.00 7,405.00 5,687.605,687.60
88 ';02-19 10,860.66 4,890.59Reco¡ector de Fondos 14,8't0.00 7,,105 00 4.890.59
89 ;,56-19 Calcul¡sta 14,810.00 7,405 00 3.526.03 3.526.03

o24-84 8.825.36Calcul¡sta 20,005.00 10,002.50 8,825.36
559-13 Calculista 4,8t9.3814,810.00 7,405 00 4.Et9.38

92 496-10 1,995.81Calculista 14,810.00 7,405.00 1.995.8,|
93 5,057.67Calculista 14,810.00 7,,105.00 5.057.67
94 6.414.87824-20 Calculista 14,8't 0.00 7,,t05.00 6.444.87
95 {}38-20 6,705.44Calcul¡sta r 4,810.00 7,405.00 6,705.44
96 ft62-20 Ca¡cul¡sta 14,810.00 7,405 00 6,538.15 6,538.15
97 t 25-20 8.041.16Jefe de Calasúo Municipal 21,000.00 10,500 00 8,0,t1.16
98 393-07 7,881 .15Asistente 23,000.00 1 1,500.00 7,881.f 5

99 6.091.62363-06 Ca¡cul¡sta 14,810.00 7,,105 00 6,091.62
100 567-15 8,127.68D¡bujante 18.000.00 9,000 00 8,127.68
101 ti99-16 Calculista 't4,810.00 7,405.00 4,133.39 4,133.39
102 624-17 4.782.99Valuador Catastral 1,t.810.00 7,,105 00 4.782.99
103 ;'39-19 6,690.59Valuador Catastral 14,810.00 7,405 00 6,690.59
104 498-10 5,582.46Calculista 14.810.00 7,405.00 5,582.46
105 603-16 Valuador Catasbal 7,,105.00 6,008.3914,E10.00 6.008.39
106 3,,153.91:'65-20 Secretaria 14.810.00 7,405.00 3.453.91
107 Í\26-20 6,,14,1.19Valuador Catastral 14,810.00 7,405 00 6,444.19
108 tt27 -20 Valuador Catastral 14.810.00 7.405 00 5,999.40 5,999.40
109 6,834.71137 -20 Valuador Catastral 15,000.00 7,500 00 6,834.71
110 ft51-20 Valuador Catastral 1,1.810.00 7,405 00 6,532.2C 6,532.20
111 5.557.51867-20 Valuador Catashal 14,810.00 7,405.00 6,557.51
112 ft74-20 6,502.43Calculista 14,810.00 7,405 00 6,602.43

578-'t5 Vioilante de Cementerio 14,810.00 7,,t0s.00 6,503.96 6.503.96
1 't4 13.04,+.99803-20 lngen¡ero Municipal 30,000.00 15,000 00 13,044.99
1r5 472-20 Asi6tente de lnoen¡eria 22,000.00 11.000.00 9,9E8.95 9,968.95
116 3.84't.62512-12 Secretaria 13,713.00 6.856.50 3.8,11.62
117 ti00-10 9.664.'t9Encargado de Bodega 21.r68.00 10,58,1.00 9.664.19
't 't8 513-10 Elecúicista 18.468.00 9.234.00 6.177.24 6,177.20
119 5,183.39569-13 Awdante de e¡ecú¡c¡sta 14,810.00 7.405 00 5,183.39
120 731-'t9 5.605.59 5,605.59Trabajador Munic¡pal 14.810.00 7.405.00

4,905.10121 621-17 Trabaiador Mun¡cipal 14.810.00 7.405.00 4,905.10
122 781-19 4.894.19Trabajador L4unicipal 14.810.00 7,405.00 4,894.19
123 1t95-20 Trabaiador Mun¡cipal 14.810.00 7.405.00 5,65r.39 5,651.39

7,O71 .14124 82A-20 Asistente d¡, Bodega 14,810.00 7,405 00 7 ,071 .14
t\29-20 14,810.00 7,076.4C 7,076.40Trabajador Mun¡cipal 7,405 00

6,017.90lB11-20 Trabaiador Municipál 14,810.00 7,405 00 6,017.90
127 81X-20 6,947.13Trabaiador Munic¡pal 14,8't0.00 7,405 00 6,9,(7.13
128 tJ47-20 Trabaiador Munic¡pal 14,810.00 7,405 00 4,799.25 4,799.25

7,016.47129 r]52-20 Traba¡ador Municipal 't 4,810.00 7,405 00 7,016.47
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ALCATDIA MUNICIPAT DE LA tIMA, CORTES
PIáNII"TA DE EMPLEADOS PERMANENTES
PERTODO DEL O1lO2l2O23 AL L5lO2l2O23

NO,

COD|GO

EMPLEADO

PUE§TO SUELDO MEÍ{SUAL

BRUTO

EONTFICACI¡ HORAS

EXTRAS

TOTAL NEIO

REClaf)o

SUELIIO QU rcE AL

BRUTO

SUELDO

QUINCET{AL I'IETO

GASTOS DE

REPRESENTACrclN

DECIMO CIARÍO

MES DE SALARK¡ MES DE SALARIO

oEcrib rERcElvacActoi¡Es

130 866-20 Trabaiador Munic¡pal 14,810.00 7.405.00 7.051.47 7,051.17
131 t\12-05 Traba¡ador Munic¡Dal 6.317.5817.2A0.00 8,640 00 6,317.58
132 586,'t5 Trabajador Mun¡c¡pal 14,E10.00 7.405 00 6.584.65 6,584.65

850-20 Jele de Deriarrollo Comunitario 8.957.4720.000.00 't0,000.00 8,957.47
134 tt65-13 Secretaria 16.000.00 8.000 00 4,532.05
135 488-10 Promotor Social 14,810.00 7,405 00 5,192.88 s,192.88
136 tt24-11 Promotor Social 1,1.810.00 6.752.707.405.00 6,752.7C

613-17 Promotora Social 14,810.00 7.405 00 5.884.65 14.810.00 5,884.65
138 f;25-17 Promotora Social 6.385.7614,810.00 7,405 00 6.385.76
139 341-05 Promotor Soc¡al 14.810.00 7.405.00 4.242.48 14,810.00 1,242.88
't 40 (;59-18 Promotor Social 14,810.00 7,405.00 5,227.19 5,227.19
't41 665-18 Promotora Social 14,810.00 7.405 00 6.497.89 6.497.89
'142 709-19 promotora lSocial 14,810.00 7.405 00 6.541.35 6,541.35
143 7'10-19 Promotora Social 14.810.00 5,702.827,405 00 5,702.82
144 775-20 Promotor Soc¡al 14,810.00 7,405 00 2.951.46 2,951.,16
145 ',t70-20 Promotora Soc¡al 't4.810.00 7,405 00 5,072.39 5,O72.39
146 60E-15 Promotora Soc¡al 11.810.00 7,405 00 5,383.395,383.39
147 377-06 7.177.70Promotore Soc¡al 1,1.810.00 7,405 00 7,177.74
148 733-r9 Promotora Social 14.E10.00 7,,t05 00 4,141.354,'t41.35
149 830-20 Promoto.a Social 14,810.00 7,405 00 5.007.99 5,007.99
'150 833-20 Promotora Social 6.722.30r4.810.00 7,405 00 6,722.34
151 834-20 Promotora Social 14.8f 0.00 7,405 00 7 ,539.24 7,539.24
152 819-20 Promotora Social 't4,8r 0.00 7,405 00 5,,t51.,t8 6,45t.48
153 r]59-20 Promotora Social 1,t.810.00 7,405 00 5,7 41.04 5,744.O4
154 861-20 Promotor Social 't4,810.00 7,405 00 6,044.97 6,044.97
155 865-20 Promotora Social 14.810.00 7.051.017,405 00 7,051.0'l
156 {}68-20 Promotora Social 14,810.00 7,405.00 6,557.51 6,557.51
157 791-20 6.401.39Promotora Social 1,1,810.00 7,405 00 6,401.39
158 r45,19 Medico Odontoloqo 14,8'10.00 7.405.00 6,640.59 6,640.59
159 412-07 B¡bl¡otecari¿ 15,000.00 7.500 00 3.560.71 3,560.71
160 860-20 Directora d,r deportes 7.600.1917,000.00 8,500.00 7.600.19
161 {}46-20 Encaroada Oficina de la Mu¡er 18,360.00 5,780.84 s.780.849.180 00
162 7'15-19 Asesor Legal Ofic. De OMM 16,000.00 8,000 00 6,51,1.61 6,5r4.61
r63 707-19 Coordinadcr Oficina de la Juventud 6.70,{.11r 5.500.00 7,750.00 6.704.'11
164 r,53-20 Asesora Tecnico 14,810.00 7,405.00 6.532.2C 6,532.20
165 855-20 Asesora fecnico 5.517.0914.810.00 7,405 00 6,517.09
166 {}04-20 Jefe de la Unidad Am 2r.600.00 10,800 00 9.'t81 .17 9,181.17
167 811-20 Secretaria 14,810.00 7,,105 00 5,190.61 5.190.64
16E 531-11 Trabaiador l\runic¡Dal 16,000.00 5.609.498,000.00 5,609.49
169 556-13 Trabajador Mun¡cipal 14,810.00 7,405 00 6,692.8E 6.892.88
170 727-19 Trabaiador Munic¡pal 14,810.00 5.320.597.405.00 5,320.59
171 ti83-15 Trabajador Mun¡c¡pal 14,810.00 7.405.00 7,003.96 7,003.96
172 528-11 Trabajador Munic¡pal 14.810.00 7.405.00 6,933.49 6,933.49

I--

-I--I-

II

-
-
-

--
--

-
-

-
I II

-

I-E-

I-I-I-I-

I

-

I

-
I

II

--

II

I-

--
II

--

--

E

-

--I

IIIIII

--I

III

-I

IIIIIIII

-I

II



ALCALDIÁ, MUNICIPAL DE LA LIMA, COR]'ES
PTANITUT DE EMPTEADOS PERMANENTES
PERTODO DÉL OLlO2lzOz} AL rsl02l2023

1628,523.s0

RA MATA

Copia: Archúo

fto.

cootco

EMPLEAOO

HORAS

EXfias

fOTAL i¡ETO

R€ClBlDo

PUESTO SUELDOMENSUAL

BRUTO

SUELDO QUltrlcENqL

BRUTO

SUELOO

OUII{CENAL NETO

OASTOS DE

REPRESEI{TACIOIi

EONtFtCACI( DECIMO CUARTO

MES DE SALARIO MES OE SALARIO

DEcrMo rERcElvacacror{Es

173 626-17 T.abaiador Municipal 14,810.00 7,405.00 3,043.19 3,043.19
174 ';11-19 frabajador Munic¡pal 14,810.00 7,405.00 5,901.'tC 580r10
175 564-15 Trabaiador Munic¡pal 14.810.00 7,405 00 5,451.65 5,451.65

781-20 Trabajador Municipal 14,810.00 7,i|05.00 5,624.7C 5,624.70
670-18 Traba¡ádor Munic¡pal 't4.810.00 6,900.01 6,900.0r7,,t05.00

178 747 -19 Traba¡ador Municipal r6,000.00 8,000 00 6,0s{.38 6,094.38
179 831-20 Trabaiador Munic¡pal 5.944.191,1,E10.00 7,405.00 5,944.19
180 839-20 Trabaiador Municipal 14,810.00 7,,105.00 6,804.69 5,804.69
18'l 840-20 5.454.69Trabaiador Municipal 14.810.00 7,¡105.00 5,454.69
182 844-20 Trabaiador Munic¡pal 14.810.00 7,405.00 5,731.94 5.734.9,{
1E3 869-20 Traba¡ador Municipal 14,810.00 7,,105 00 7,01't.61 7,04't.61
184 873-20 Trabaiador Mun¡cipal 1,t,810.00 7.04't.267,405 00 7 ,041 .2e

514-10 Jefe de Unidad de Riesoos 24,A40.00 12,120.00 7,389.57 7,389.57
858-20 6.5,t4.51Secretaria 14,810.00 7,405.00 6,544.51

r294,833.67 136,442.O 't294,833.67
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RESUMEN QUINCENAT DEt MES DE FEBRERO DEt 2023 SEGUNDA QUINCENA
ALCATDIA MUNICIPAT DE tA IIMA

TOTAL 199 1797,525.t6 1427,639.74

MATA

Gerente Recursos Humanos

Cop¡a: Archivo

PERMANENTES 185 1628,523.50 1253,515.08

CONTRATOS 13 94,951.56 89,974.66

VACACIONES 6 74,050.0074,050.00

MODATIDAD

CONTRATO

NUMERO

DE PERSONAS

TOTAT

BRUTO

TOTAL

NETO



AOD §

ATCALDIA MUNICIPAT DE TA tIMA, CORTES

PLANII.I.A DE EMPLEADOS POR CONTRATO

PERTODO DEL t6l02l2023 AL 2810212023

NO,

coDtGo

EMPLEADO

VACACTONES HORAS

EXTRAS

TOTAL NETO

RECIEloo

Pr/ESfO SUELOO I'EI{SUAL

BRUTO

SUELOO AUNCENAT

BRUfO

SUELOO

ou[{cEttaL f{ETo

OASTOS DE

AClol'l

BON|FtCACIOI{E o€clr,ro cuaRfo

MEs D€ S'ALARIO

OECIMO TERCER

MES DE SAIAAjo
1 013-20 7,,118.40Gerente AdÍrin¡sAalivo 22,000.00 8,066.66 7.418.40
2 6.660.66006-20 Agente de Polic¡a 14,810.00 7,405.00 6.860.66
3 007 -20 7,110.92\gente de Pol¡c¡a 14,810.00 7,405.00 7 ,110.92

7,110.664 011-20 Agente de Pol¡c¡a 14,810.00 7,405.00 7,110.66
5 005-20 7,110.66As¡steñte dé lñformetica 14,8'10 00 7,405.00 7,110.66
6 0n2-20 6,860.66Receptor de Fondos ll 14,810.00 7,,105.00 6,860.66
7 008-20 7.'110.66Trabaiador Nlunicipal 1,1,810.00 7,405.00 7,110.66
I 0(r3-20 7,110.66Promolore Sociel 14,810.00 7,405.00 7,110.66

5,135.99I 012-20 Promotora Soc¡al 14,810.00 5,430.00 5,135.99
'!0 0Ct1-20 7,1r0.66Entrenador de Deportes 14,8'r 0.00 7,405.00 7,'t 10.66
11 00't-20 Asistente 6,813.41,l4,810.00 7,405.00 6,813.41
't2 0C,9-20 7,1 't0.66Trabaiador Municipal 14,810.00 7,405.00 7,110.66
13 010-20 7,110.66f rabaiador fvlun¡cipal 14.810.00 7,¡t05.00 7,110.66

0.00 89,974.6689,974.66

a oe

DC
94,951

MATA
Gérenle

Cop¡a:tuchivo



ALCALDIA. MUNICIPAT DE LA LIMA, CORTES
PLANILLA DE EMPTEADOS PERMANENTES
PERTOD() DEL L6lO2l2O2t AL 2810212023

II

z

AD 0§

NO_

COD|GO

EMPLEADO

PUESTO SUELOO i.IEI{SUAL

BRUTO

SUELMQU CEIIAL

ARUTO

SUELt)o

AUIiJCENAL NETO

casTos o€

REPRESEI{TACloN¡

EONIFICAC¡ DECIMO ClrARfO

MES OE SAL.ARIO

oEc[io fERcElvAcacro Es

MES DE SALARO

IiORAS

EXTRAS

TOTAL NETO

1 002-20 Req¡dor ,t0.000.00 000 0.0c 0.00
2 003-20 Reo¡dora 40.000.00 20.000 00 15,409.29 15¡09.29
3 004-20 Reoidora 40,000.00 20,000.00 12,155.E9 12,155.89
4 005,20 Reg¡dor 40.000.00 20,000 00 17,'119.29 17,119.29
5 006-20 Reoidor 40.000.00 20,000 00 13,396.95 13,398.95
6 007-20 Req¡dor 40,000.00 20,000.00 17,343.80 17.343.80
7 008-20 Reqidor 40.000.00 20,000 00 17,082.93 17,082.93
8 009-20 Reqidora ,r0.000.00 20,000 00 1?,119.29 17.119.29

0f0-20 Reoidora 40.000.00 20,000.00 17,119.29 17,119.29
l0 011-20 Reqidor ,f0,000.00 20,000 00 17,119.29 17.119.29
't1 ' 99-96 Secaetaria 16.744.00 8,372 00 4.558.24 4.558.24
12 ',t61-20 Auditor lntemo Munic¡pal 25.000.00 12,500.00 9,524.55 9,524.55
l3 023-84 As¡stente 18.238.00 9,119.00 4.303.81 4.303.81

14 0001-2 Alcalde Municipal 57.000.00 28,500 00 23,07A.O1 23,078.07
15 332-05 Secretar¡a 17,310.00 8,655.00 4,577 .52 4,577.52
16 a12-20 Oficial Observatorio de la violencia r8,000.00 9,000.00 6,693.39 6,593.39

81 3-20 Motor¡sta r5,120.00 7,560 00 5,642.58 5,642.58
18 851-20 Asesora Legal 23,000.00 11,500.00 10,066.51 10.066.51

001-20 Vice Alcáldesa 41,000.00 20,500.00 17,495.38 17,495.38
20 ' 75-95 As¡stente 16,371.00 8,185 50 3,723.35 3.723.35

362-06 :ncarqada de bienes 18,000.00 9,000.00 3,779.35 3,779.35
22 805-20 Ecn. Oe Compras y sum 20,000.00 10,000 00 8,399.43 8,399.43
23 810-20 As¡stente de Compras 15,120.00 7,560 00 7,417 .03 7.117.03
24 469-11 Secretar¡o I!4unic¡pal 38,333.00 17,424 00 9,051.36 9,051.36
25 M6-90 Secretaía '18,350.00 9,'t 75.00 5,765.03 5,765.03
26

",97-20
Gerente de Recursos Humanos 34,560.00 17,280 00 14,354.88 14,354.88

27 {}09-20 As¡stente d,, RRHH 16,200.00 8,100.00 6,,t52.95 6,452.95
28 ' 29-94 Encargada de planillas 25,r 50.00 12,575.00 5.651.43 6,654.43
29 r]15-20 Juez de JuEtic¡a Munic¡pal 22,000.00 11,000.00 6,802.33 6.802.33
30 {}00-20 Director de Pol¡cia 22,000.00 1 1 ,000 00 10,276.22 10,276.22
3'l a71-20 Sub-D¡rector de Policia 20,000.00 't0.000.00 9,660.48 9,660.48
32 t\82-92 Secretar¡a 16,200.00 8,100.00 6,400.24 6,400.21
33 367-06 Vjgilante 14.810.00 7.405.00 4,866.62 4,865.62
34 525-11 Aqente de Policia 14,810.00 7,405.00 5,692.88 5.692.88

606-16 V¡gilante 't4,810.00 7.405 00 6.392.88 6,392.88
36 557-13 V¡oilante 14,810.00 7,405.00 3,690.38 14,810.00 3,690.38

f;23-17 V¡qilante 7,405.00 5,215.52 5,215.52
38 700-19 Aqente de Policia 7.105.00 5.087.21 5,087.21
39 701-f I Aoente de Polic¡a 7.105 00 3,91,1.08 3,914.08
40 577-14 Agente de Pol¡c¡a 6.641.62 6,641.62
41 5U-12 Aoente de t)ol¡c¡a 7,405 00 4,792.8e 4,792.88
42 751-19 Agente de polic¡a 14.810.00 7,405 00 6.898.82 6,898.82
43 752-19 Agente de pol¡c¡a 14.810.00 7,,105 00 4.648.82 4,648.82

14,810.00
1,1,810.00

7,405.00
14,810.00
14,810.00
14.810.00



ALCALDIA MUNICIPAL DE LA IIMA, CORTES
PLANILI-A DE EMPLEADOS PERMANENTES
PERTODO DEL L6IO2I2O¿3 At 28102|2023

AO D§

¡¡

NO.

CODiGO

EMPLEADO

PUESTO 60i¡rFtcAclr BORAS

EXTRAS

TOTAL I{ETO

RECIBIDO

SUELDO MEITISUAL

BRUfO

SUELOOQUINCENAL

BRUTO

SUELDO

QUIÍ{CEML i¡ETO

OASTOS DE

REPRESEi¡TACIO¡I

IIECIMOCLARTO

MES DE SALARIO

oEcrrvto rERcElvAcacror{E$

MES DE SALARIO

44 tt82-15 Agente de Pol¡c¡a 14,8't0.00 7,,105.00 5.892.88 5,892.88
570-13 4.Ay .62Agente de lrol¡cia 14,810.00 7,405.00 4,891.62

46
",72-20

Agente de lrolic¡a r4,810.00 7,405.00 4.263.12 4,263.12
47 7,,105.00 6.402.42Agente de Pol¡cia 14,810.00 7,405.00 6,102.42
48 ;'86-20 Agente de irol¡c¡a 6¡02.42 6,102.4214,810.00 7,405 00
49 :'04-'t9 6.399.s8\gente de Pol¡c¡a r4,8r0.00 7,405.00 6,399.58
50 816-20 Agente de Polic¡a 6,452.1214,810.00 7,405.00 6,452.42
51 417-20 Agente de Policia 14,810.00 7,405.00 6,496.82 6.496.82

818-20 6,152.42Agente de Policia 14,810.00 7,405.00 6A52.42
819-20 Agente de Polic¡a 14,810.00 7.105 00 6,702.42 6,702.42

54 820-20 6.185.24Agente de Polic¡a 14,810.00 7,405 00 6,185.24
55 132-20 Agente de Polic¡a 6,952.42r4,810.00 7,405.00 6,952.42
56 1145-20 6.s62.36Agente de Polic¡a 14,810.00 7.405 00 6,962.3€
57 fr56-20 Aqente de Pol¡c¡a 0.00l{.8f0.00 7,405.00 0.00
58 Ít57-20 Agente de Pol¡c¡a 14.810.00 7,405.00 7,052.74 7.052.74
59 863-20 6,057.38Agente de Policia 1,1,810.00 7,405 00 6,057.38
60 {}64-20 Aqente de Pol¡c¡a 14.810.00 4,821.077,405.00 7,049.81
6'l {}70-20 4.A21.07Agerte de Policia 1,1.810.00 7,,105.00 4,821 .O1

62 ft21-20 14.E10.00 6,285.76Jefa de Ma rtenimiento 7,405.00 6,285.76
63 t:43-98 3.978.96Aseadora 1¡1,810.00 7.405 00 3.978.96
64 486-10 4,680.98Aseadora 14.810.00 7,,105.00 4,680.98
65 ris1-13 Aseadora 14.810.00 7,405 00 5,409.62 5.409.62
66 680-18 4.446.42Aseadora 14,810.00 7,,105 00 4,146.12
67 735-19 Aseadora 14.810.00 6.398.827,405.00 6,39E.E2
68 794-20 Aseadora 14,810.00 7,405 00 3,444.43 3,444.13
69 tt07 -20 6,4r6.88Aseadora 14,810.00 7,405.00 6,416.88
70 835-20 Aseadora 14,810.00 7,40s.00 6,472.83 6,472.A3
71 836-20 6,259.83Aseadora 14,810.00 7,405.00 6,259.83
72 812-20 Aseadora 14,810.00 7.405 00 6,455.36 6,,155.35

7,068.09515-11 :ncargado. De lnformalica 25,000.00 12.500.00 7.068.09
71 1106-20 6,703.36Enc. De Publ¡cidad y Protocolo 16,000.00 8.000.00 6,703.36

tt48-20 Fotoorafo 14,810.00 6,080.30 6,080.307,405.00
76 5.589.49fil4-20 Oficial de Acceso a la info. Publca 15.000.00 7,500.00 5.589.49
77 {}01-20 15.571.96 15,571 .96Tesorero Mun¡cipal 35,000.00 17,500 00
78 {t56-'t 3 Asistente 17,000.00 E,500.00 5,400.6't 5,400.61
79 n22-20 6,952.42Receptor d,: ,ondos I 14.810.00 7,405.00 6,9s2.42
80 Contador M unic¡pal 37.152.00 18,576.00 9.708.47 9,708.17
81 4.,130.8,1Asistente 16,740.00 8,370 00 4,130.84
82 {}08-20 6,251.33Aur¡l¡ar Contab¡e 16,000.00 8,000 00 6,251.33

802-20 8.808.37Jefe de Control Tributario 21.000.00 10,500.00 8,808.37
84 ;t35-98 4,003.96Calcúl¡sta 14,E't0.00 7,405 00 4,003.9€
85 Auditor F¡scal 20,000.00 10,000 00 8,767 .29 8,767.29
86 ,t.345.87677 -18 Encargado de furem¡o 14,8't0.00 7,405 00 4,345.87
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AICALDIA, MUNICIPAT DE tA LIMA, CORTES
PLANII.LA DE EMPLEADOS PERMANENTES
PERTODO DEL t6lO2l2O23 AL 28lO2l2O?.3

HORAS

EXfRAS

TOTAL i¡ETO

RECIBIDOO.

coDtGo

Ei/IPLEADO

PUESTO SUELDO MEI{SUAL

BRUTO

SUELOOQUINCENAL

BRUTO

SUELI'O

QUINCEI\IAL NETO

GASTOS OE

REPRESEI{TACIOf{

EONtFtCACtT DECIMO CITARTO

MES OE SALARIO

oEcrMo rERcElvacAcrof{E¡

MES OE SALARO
4,898.E287

"t02-19
Recolector de Fondos 14,810.00 7,405.00 4,898.82

5,3s0.0088 756-19 Calculista 14,810.00 7,405 00 5,350.0C
8,825.3689 o24-84 Calculista 20,005.00 10,002.50 8,825.36
4,819.38ti59-13 Calculista 14,810.00 7,405 00 4.819.38
3,81't .5291 496-10 Calcul¡sta 14,E10.00 7,,105 00 3,81't.52
5.065.905,065.9092 ';96-22 Calcul¡sta 14,810.00 7,405.00
6,453.'!093 ft24-20 Calculista 14,810.00 7.405 00 6,453.1C
6.7't 3.67Calculista 1,t,810.00 7,405 00 6,713.6794 {}38-20
6.546.3895 862-20 Calculista 14,610.00 7,405 00 6.5,{5.38
8.56't.168,561.1696 ft25-20 Jefe de Catastro Munic¡pal 21,000.00 10,500.00
7,88r.15393-07 Asistente 23.000.00 '1 1,500.00 7,88'1.15
6,09r.6298 363-06 Calcul¡sta ,l,t,810.00 7,405 00 6,0S1.62
E,127.689,000 00 I,127 .6e99 5E7-15 Dibujante 18,000.00

14,810.00 4,141.62100 ttg9-16 Calculista 14,810.00 7,405.00 4,111 .62
7,A12.80't01 624-17 Valuádor Catastral 1,1,810.00 7,405 00 7.A12.8C
6,698.82102 Valuador Catastral 1,t,810.00 7,405.00 6,698.8273919
5,582.46103 498-10 Calculista 14,810.00 7,405.00 5,582.46
6.0't6.62104 7,,105 00 6,016.62603-16 Valuador Catastral 14,810.00
3A32.40105 765-20 Secretar¡a 14,8't 0.00 7,405 00 3.432.44
6.152.42106 6,152.42025-20 Valuador Catastral 14,810.00 7,,105 00
5.996.52107 Valuador Catasaal 14,810.00 7,405.00 5,995.52tJ27 -20
6,83,1.7'l108 a37-20 Valuador Catasttal 15,000.00 7,500 00 6,834.71
6.540.4314,810.00 7,,105.00 6,540.43109 854-20 Valuador Catastral
6,565.74ll0 867 -20 Valuador Catastral 14.810.00 7,405.00 6,565.74
6,610.667,,t05 00 6,610.66111 B7 4-20 Calcul¡sta 1,1,610.00
6,503.96112 578-15 Moilante d€ Cementerio 14,810.00 7,405 00 6,503.96

13,044.99r13 803 20 lñgen¡ero l\4unic¡pal 30,000.00 15,000 00 13,044.99
9,988.95Asistente de lnqen¡eria 22,000.00 11,000 00 9,988.95114 872-20

3,841.62 3,84't.62115 542-12 Secretaria 13,713.00 6,856 50
9,664.19116 500-10 :ncarqado de Bodeoa 21 , t68.00 10,584 00 9,664.19
6,177.20117 513-10 Electricista 18,468.00 9,231.00 6,177 .2C
s.191.625.191.62'118 lt69-13 Ayudante de electricista 14,8t 0.00 7,405.00
5.613.82119 Traba¡ador Munic¡pal '14,810.00 7,405 00 5,613.82731-19
4,905.'t 0120 fi2l -17 Traba¡ador Municipal 14,810.00 7,405.00 4,905.1C
4.033.91Trabaiador Municipal 14,810.00 7,405.00 4.033.91121 7E1-19
5.659.62122 795-20 Traba¡ador Municipal 14,810.00 7,,t05.00 5,659.62

7,071.14 7,O71.14B2A-20 Asi6tente de Bodega 14.810.00 7,405.00
6.083.1 1124 Trabaiador Mun¡c¡pal 14.810.00 7.405.00 6.083.11829-20
6,0r5.33125 fill -20 Trabaiador Munic¡pal 11,810.00 7.405.00 6.015.33
6.955.36126 a43-20 Traba¡ador Mun¡c¡oal 14.810.00 7.405.00 6.955.36
4,796.69127 817-20 Trabaiador Municipal 14,810.00 7.405.00 4.796.69
7.021.?014.810.00 7.405 00 7 .024.7Cfi52-20 Trabajado¡ Municipal
7,059.70129 866-20 Trabaiador l,rún¡cipal 't4.810.00 7.405 00 7,059.7C
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ND D€ l4

ATCAI.DIA MUNICIPAL DE LA LIMA, CORTES
PtANILtA DE EMPTEADOS PERMANENTES
PERTODo DEL L6l02l20rr3 AL 2810212023

NO

cootco

EMPLEADO

PUESTO SUELM MENSUAL

BRUTO

SUELt)o OU$ICENAL

BRUTO

SUELDO

qUNCENAL ñIETO

GASTOS OE

ENIACION

EONtFtCACt( DECIMO CLARfO

MEs O€ SALARIO

or",uo ra*"aluo"o",o"ra

MES OE SALARI)

HORAS

EXIRAS

TOTAL NETO

RECTBIOO

130 :\42-05 Trabaiador l\4unicipal 17 ,280.00 8,640 00 5,317.58 6,317.58
l3t tt86-15 Traba¡ador Municipal 1,t.810.00 7.105 00 6.592.88 6.592.88
132 {t50-20 Jefe de Desarrollo Comunitario 20,000.00 10,000 0o 8,946.71 E,946.7'l

tt65-13 Secretaria '16,000.00 8.000 00 4.532.054,532.05
134 488-10 Promotor Soc¡al 14,810.00 7.405 00 5,192.E8 5.192.88
135 !\24-11 Promotor Soc¡al 14,810.00 7.405 00 6,752.7C 6,752.70
136 $13-17 Promotora Soc¡al 14,8 t 0.00 7.405.00 5,892.88 5,892.88
137 fi25-17 Promotora Social 14,810.00 6.393.997,405.00 6,3S3.99
138 341-05 Promotor Soc¡al 14,810.00 7,405.00 4,242.88 4,242.88
139 659-18 Promotor Soc¡al 14,8 t 0.00 7.405.00 5,235.42 5,235.42
140 665-18 Promolora Social 14,810.00 7.405 00 3,798.06 3,798.06
141 709-19 promolora Social 14,810.00 7,,105.00 6,549.58 5,549.58
142 710-19 5.700.42Promotora Soc¡al ,l4,610.00 7,405.00 5,700.42
143 '|75-20 Promotor Soc¡al r4,810.00 7,,t05 00 2,959.69 2,959.69
141 770-20 Promotora Social 14.810.00 7,405.00 5,080.62 s,080.62
't 45 608-'t6 Promotora Social 14.810.00 7,405.00 5,39'1.62 5,39't.62
146 377-06 Promotora Soc¡al 14,810.00 7,405 00 7,177.74 7,177.70
147 733-19 Promotora Soc¡al 14.810.00 7,405 00 4,149.58 4,'t 49.58
148 r¡30-20 Promotora Soc¡al 14,810.00 7,405.00 4.980.52 4,980.52
149 Promotora Soc¡al 14,810.00rI33-20 7,405 00 6.724.44 6,724.44
150 {}34-20 Promotora Social 14,810.00 7,405 00 5.939.24 5.939.24
151 {}49-20 Promolora Soc¡al 1i|,8'10.00 7.405.00 6,459.71 6,459.71

859-20 Promotora Soc¡al 14,810.00 7,405 00 5.179.57 5,179.57
r]61-20 Promotor Social 14,8't0.00 7,405.00 6.053.20 6.053.20

154 t)65-20 Promotora Soc¡al 1,1,810.00 7,405 00 7 .059.24 7,059.24
155 868-20 Promotora Social 14,810.00 7,405 00 6.565.74 6.565.74
156 791-20 Promotora Soc¡al 't4,810.00 7,40s 00 6,409.62 6,409.62

502-10 Promotora Soc¡al 't4,810.00 7.405 00 7.097.99 1,t.810.00 7.097.99
715-19 Medico Odor{ologo 14,810.00 7,405 00 6,648.E2 6,6,18.82

159 4'12-O7 Bibliótecar¡a 15.000.00 7.500 00 3,560.71 3.560.71
160 860-20 Direclora de deportes 't7.000.00 8,500 00 7,600.19 7.600.19
161 B,t6-20 Encaraada Ofic¡na de ¡a l\¡uier 't8,360.00 9.180.00 5,768.92 5,768.92
162 :?15-19 Asesor Leoal Ofic. De oMM 16,000.00 8,000.00 6,522.11 6.522.11
163 707-19 Coord¡nador Ofic¡na de la Juventud 15,500.00 7,750.00 241 .06 211 .06
164 853-20 Asesora Tecñ¡co 14,810.00 7,405 00 6,540.43 6.540.43
165 {}55,20 Asesora Tecnico 1,1,810.00 7,,105 00 6.525.32 6,525.32

{}04-20 Jefe de la l,,nidad Am 21,600.00 10,800.00 9,181 .1 7 9,181.17
167 rll't-20 Secretaria 14,810.00 7,405.00 5,190.87 5,198.87
168 531-11 Trabaiador Mun¡cipal 16,000.00 8,000 00 5,609.49 5,609.49
169 556-13 Trabá¡ador Mun¡c¡pal 1,t,810.00 7.405.00 6.892.88 14,810.00 6,892.88
170 -'27-19 Traba¡ador Mun¡c¡pal 't4,810.00 7,405 00 5,328.82 s,328.82
171 Trabaiador Municipal 14.810.00 7.003.967,105 00 7,003.96
'172 528-11 Trabaiador Municipa¡ 14,E10.00 7,405 00 6,933.49 6,933.49
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ALCALDIA MUNICIPAT DE LA LIMA, CORTES
PLANILTA DE EMPIEADOS PERMANENTES
PERTODO DEL t6l02l2023 AL 28l02l20n3

coDtGo

EMPLEAM

TOTAL NETO

RECIBIOONO.

PUESTO SUELDO MEI{SUAI

BRUfO

st ELt o ou[¡cEl\¡aL

BRUTO

SUELDO

OIJIiICEITAL NETO

GASTOS DE

REPRESENTACIOII

EONTFTCACI¡ DECli,tO CITARTO

MES D€ SALARIO

o.",* rr"".lu***.a
MES OE SALARIO

¡€RAS

EXÍRAS
626-17 Trabaiador Mun¡c¡pal 2.451 .4214,E10.00 7,405 00 2,451.42

174
"'44-19

Trabaiador Munic¡pal 14,810.00 7,405.00 5,909.33 5,909.33
175 5E4-15 5,459.68frabajador Municipal 14,610.00 7,405 00 5,459.EE
176 784-20 Trabaiador Mun¡c¡pal 14,810.00 7,405.00 5,632.93 7,405.00 5,632.93
177 670-18 5,908.24Trabaiador Mun¡c¡pal 14,810.00 7,405.00 5,908.24
178 747-'19 Traba¡ador Mun¡cipal 16.000.00 8,000.00 6,094.38 6,094.38
179 B31-20 Traba¡ador Mun¡c¡pal 1,1,810.00 7,405.00 5,552.42 s,952.42
180 839-20 Trabaiador Mun¡c¡pal 14.810.00 7.405 00 6,812.92 6,812.92
181 840-20 Trabaiador Munic¡pal 1,1,810.00 7,405.00 5!62.92 5.462.92
142 t\44-20 Trabaiador Mun¡c¡pal 5.738.021,1.810.00 7,405.00 5,738.02
183 869-20 Trabaiador Mun¡cipal 14.810.00 7,405.00 7,049.84 7,049.A1

144 873-20 7.049.49Trabajador Mun¡cipal 14,810.00 7,405.00 7,049.49
't 85 ri14-10 Jefe de Unidad de Riesqos 24.840.00 12.420.00 7.3E9.57 7,389.57

{}58-20186 Secretaria 't4,810.00 7,,t05.00 6,552.74 6,552.7 4
1263,615.081263,615.0E 7¡1,050.0
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'1628,523.50

Licda.
3eremé dé

Cop¡a: Archivo


